
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 20 listopada 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z2017r. póz. 2077) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 21

grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.820.242,52 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.881.950,12 zł

b) wydatki majątkowe 6.938.292,40 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r\

tet^m?
Ł.WI-. «8̂ /



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 20 listopada
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

750

900

Rozdział

01009

01010

75023

75075

75095

Paragraf

4430

4300

4010

4040

4110

4120

4170

4260

4300

4360

4410

4430

4520

4700

4210

4300

4170

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Różne opłaty i składki

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przed zmianą

3904914,74

400,00

400,00

3 671 003,86

100,00

1 906 285,60

1 703 220,00

1 034 000,00

83 000,00

175500,00

17500,00

10000,00

40 500,00

122700,00

11 500,00

13900,00

37 000,00

720,00

16000,00

8 600,00

1 500,00

6100,00

43 549,60

1 200,00

757999,71

Zmiana

0,00

- 400,00

- 400,00

400,00

400,00

0,00

- 2 500,00

- 20 000,00

- 300,00

- 2 000,00

- 300,00

- 1 500,00

4 000,00

5 000,00

1 000,00

1 500,00

9 000,00

300,00

800,00

1 300,00

300,00

1 000,00

1 200,00

1 200,00

0,00

Po zmianie

3904914,74

0,00

0,00

3 671 403,86

500,00

1 906 285,60

1 700 720,00

1 014000,00

82 700,00

173500,00

17200,00

8 500,00

44 500,00

127700,00

12500,00

15400,00

46 000,00

1 020,00

16800,00

9 900,00

1 800,00

7100,00

44 749,60

2 400,00

757 999,71

BeSTia
Strona 1



921

90015

90095

92109

4300

3020

4010

4210

4300

4520

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Razem :

220 000,00

160000,00

126757,90

900,00

80 000,00

4 846,75

544 178,53

443 487,98

9 408,26

1 620,00

20 820 242,52

5 000,00

5 000,00

- 5 000,00

500,00

- 5 000,00

- 500,00

0,00

0,00

-210,00

210,00

0,00

225 000,00

165000,00

121 757,90

1 400,00

75 000,00

4 346,75

544178,53

443 487,98

9198,26

1 830,00

20 820 242,52

BeSTia
Strona 2


